
date : 6 janvier 2018

lieu : SNT

saison : 17-18

Discipline : Carabine (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse 
électronique : cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 CRUAUT ARMAND 70,1 68,3 138,4 ALLARD TRISTAN 56,7 48,8 105,5 SALLE AMBRE 92,1 87,8 179,9 423,8
2 1 ASCE 5.44.002 HUET MAEL 83,5 74,8 158,3 KIERNAN EVAN 89,4 89,1 178,5 LE BARSE DYLAN 90,4 84,2 174,6 511,4
3 4 SNT 5.44.047 GUILBAUD-TEPPEX ROMANE 48,5 49,8 98,3 GALLEN ISIDOR 88,7 59,9 148,6 LAMBERT ANAIS 63,8 69,8 133,6 380,5
4 2 RTS 5.44.009 HUBERT ANTHONIN 73,6 79,9 153,5 HAMON CAMILLE 74,6 63,5 138,1 KERVAULT ROMAIN 82,3 85,6 167,9 459,5
5 5 0 0 0 0
6 5 0 0 0 0
7 5 0 0 0 0
8 5 0 0 0 0
9 5 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0
11 5 0 0 0 0
12 5 0 0 0 0
13 5 0 0 0 0
14 5 0 0 0 0
15 5 0 0 0 0
16 5 0 0 0 0
17 5 0 0 0 0
18 5 0 0 0 0
19 5 0 0 0 0
20 5 0 0 0 0
21 5 0 0 0 0
22 5 0 0 0 0
23 5 0 0 0 0
24 5 0 0 0 0
25 5 0 0 0 0
26 5 0 0 0 0
27 5 0 0 0 0
28 5 0 0 0 0
29 5 0 0 0 0
30 5 0 0 0 0
31 5 0 0 0 0
32 5 0 0 0 0
33 5 0 0 0 0
34 5 0 0 0 0
35 5 0 0 0 0
36 5 0 0 0 0
37 5 0 0 0 0
38 5 0 0 0 0
39 5 0 0 0 0
40 5 0 0 0 0

Carabine - PAYS DE LA LOIRE
Séries TOTA

L
Classement
provisoire Total Séries TotalPOSTE CLUB N° club

Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASCE 5.44.002 HUET MAEL 83,5 74,8 158,3 KIERNAN EVAN 89,4 89,1 178,5 LE BARSE DYLAN 90,4 84,2 174,6 511,4
2 RTS 5.44.009 HUBERT ANTHONIN 73,6 79,9 153,5 HAMON CAMILLE 74,6 63,5 138,1 KERVAULT ROMAIN 82,3 85,6 167,9 459,5
3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 CRUAUT ARMAND 70,1 68,3 138,4 ALLARD TRISTAN 56,7 48,8 105,5 SALLE AMBRE 92,1 87,8 179,9 423,8
4 SNT 5.44.047 GUILBAUD-TEPPEX ROMAN 48,5 49,8 98,3 GALLEN ISIDOR 88,7 59,9 148,6 LAMBERT ANAIS 63,8 69,8 133,6 380,5

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
LN° club



1er Match Qualif. 511,4 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HUET MAEL 83,5 74,8 158,3

KIERNAN EVAN 89,4 89,1 178,5

LE BARSE DYLAN 90,4 84,2 174,6

2e MQ 459,5 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HUBERT ANTHONIN 73,6 79,9 153,5

HAMON CAMILLE 74,6 63,5 138,1

KERVAULT ROMAIN 82,3 85,6 167,9

3e MQ 423,8 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CRUAUT ARMAND 70,1 68,3 138,4

ALLARD TRISTAN 56,7 48,8 105,5

SALLE AMBRE 92,1 87,8 179,9

4e MQ 380,5 12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GUILBAUD-TEPPEX ROMA 48,5 49,8 98,3

GALLEN ISIDOR 88,7 59,9 148,6

LAMBERT ANAIS 63,8 69,8 133,6

Carabine    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SNT

CARQUEFOU TIR

RTS

ASCE



3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8

13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1 3 0 0 1 2 1 0
0 1 2 1 0 1 2 1
0 1 2 1 0 1 2 1
1 2 1 0 1 2 1 0
1 3 0 0 0 1 2 1
1 2 1 0 0 1 2 1

13 14
15 16
17 18

0 1 2
0 0 3
1 2 1
0 1 2
0 1 2

3 4
5 6
7 8

1 2 1
1 2 1
0 1 2
1 3 0
0 1 2
1 3 0

POSTE

POSTE

PETITE FINALE
GUILBAUD-TEPPEX ROMANE CRUAUT ARMAND

SNT

HAMON CAMILLE

RTS

GALLEN ISIDOR ALLARD TRISTAN
LAMBERT ANAIS

HUET MAEL

POSTESNT CARQUEFOU TIR

POSTE

POSTE

CRUAUT ARMAND

KERVAULT ROMAIN

KERVAULT ROMAIN

CARQUEFOU TIR

HUBERT ANTHONIN

1/4 FINALES

RTS

ALLARD TRISTAN

POSTE

KIERNAN EVAN
HUET MAEL

ASCE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

HUBERT ANTHONIN

POSTE

HAMON CAMILLE

SALLE AMBRE
ALLARD TRISTAN

RTSPOSTE

POSTEPOSTE

GUILBAUD-TEPPEX ROMANE
GALLEN ISIDOR

LAMBERT ANAIS

HUET MAEL

GALLEN ISIDOR

SALLE AMBRELE BARSE DYLAN

GUILBAUD-TEPPEX ROMANE

LE BARSE DYLAN
KIERNAN EVAN

CRUAUT ARMAND

POSTE

SNTPOSTE

2

LAMBERT ANAIS SALLE AMBRE

2

CARQUEFOU TIR

4

ASCE

1/8 FINALES
POSTE

HUET MAEL GUILBAUD-TEPPEX ROMANE CRUAUT ARMAND
KIERNAN EVAN GALLEN ISIDOR ALLARD TRISTAN HAMON CAMILLE

POSTE

CARQUEFOU TIR

LE BARSE DYLAN

HUBERT ANTHONIN
ASCE

1

4 2

FINALE

LE BARSE DYLAN KERVAULT ROMAIN
KIERNAN EVAN

Carabine

4

SALLE AMBRE

HAMON CAMILLE

LAMBERT ANAIS

SNT

HUBERT ANTHONIN
RTS

DEMI-FINALES
ASCE POSTE

KERVAULT ROMAIN

4



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ASCE 5.44.002 511,4
2 RTS 5.44.009 459,5
3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 423,8
4 SNT 5.44.047 380,5

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

arabine - PAYS DE LA LOIR
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date : 6 janvier 2018

lieu : SNT

saison : 17-18

Discipline : Pistolet (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 2

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse 
électronique : cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 GOUERNE THEO 86 83 169 ARNOULT LIAM 48 66 114 BRAUD ROMAIN 49 67 116 399
2 1 ASCE 5.44.002 LEHUEDE LUBIN 75 83 158 ATTIAS ELSA 68 67 135 LECORRE MATTEO 64 55 119 412
3 3 0 0 0 0
4 3 0 0 0 0
5 3 0 0 0 0
6 3 0 0 0 0
7 3 0 0 0 0
8 3 0 0 0 0
9 3 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0
11 3 0 0 0 0
12 3 0 0 0 0
13 3 0 0 0 0
14 3 0 0 0 0
15 3 0 0 0 0
16 3 0 0 0 0
17 3 0 0 0 0
18 3 0 0 0 0
19 3 0 0 0 0
20 3 0 0 0 0
21 3 0 0 0 0
22 3 0 0 0 0
23 3 0 0 0 0
24 3 0 0 0 0
25 3 0 0 0 0
26 3 0 0 0 0
27 3 0 0 0 0
28 3 0 0 0 0
29 3 0 0 0 0
30 3 0 0 0 0
31 3 0 0 0 0
32 3 0 0 0 0
33 3 0 0 0 0
34 3 0 0 0 0
35 3 0 0 0 0
36 3 0 0 0 0
37 3 0 0 0 0
38 3 0 0 0 0
39 3 0 0 0 0
40 3 0 0 0 0

Pistolet - PAYS DE LA LOIRE
Séries TOTA

L
Classement
provisoire Total Séries TotalPOSTE CLUB N° club

Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASCE 5.44.002 LEHUEDE LUBIN 75 83 158 ATTIAS ELSA 68 67 135 LECORRE MATTEO 64 55 119 412
2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 GOUERNE THEO 86 83 169 ARNOULT LIAM 48 66 114 BRAUD ROMAIN 49 67 116 399

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
LN° club



1er Match Qualif. 412 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LEHUEDE LUBIN 75 83 158

ATTIAS ELSA 68 67 135

LECORRE MATTEO 64 55 119

2e MQ 399 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GOUERNE THEO 86 83 169

ARNOULT LIAM 48 66 114

BRAUD ROMAIN 49 67 116

11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

Pistolet    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

CARQUEFOU TIR

ASCE



3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8

13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

13 14
15 16
17 18

3 4
5 6
7 8

0 1 2
1 2 1
0 1 2
0 1 2
1 3 0
1 2 1
0 0 3

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

ARNOULT LIAM

CARQUEFOU TIR
LEHUEDE LUBIN

POSTE

POSTE

POSTE

BRAUD ROMAIN

BRAUD ROMAIN

GOUERNE THEO

1/4 FINALES

CARQUEFOU TIR

POSTE

ATTIAS ELSA
LEHUEDE LUBIN

ASCE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

GOUERNE THEO

POSTE

ARNOULT LIAM

CARQUEFOU TIRPOSTE

POSTEPOSTE

LEHUEDE LUBIN

LECORRE MATTEO

LECORRE MATTEO
ATTIAS ELSA

POSTE

POSTE

ASCE

1/8 FINALES
POSTE

LEHUEDE LUBIN
ATTIAS ELSA ARNOULT LIAM

POSTE

LECORRE MATTEO

GOUERNE THEO
ASCE

3 4

FINALE

LECORRE MATTEO BRAUD ROMAIN
ATTIAS ELSA

Pistolet

ARNOULT LIAM

GOUERNE THEO
CARQUEFOU TIR

DEMI-FINALES
ASCE POSTE

BRAUD ROMAIN



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 399
2 ASCE 5.44.002 412

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

istolet - PAYS DE LA LOIR
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